Data Retrieval; OLAP; DATA MINING

Project Work Finale5 CFU

Consiglio didattico e scientifico

Costi e agevolazioni

•	  Miceli Giuseppe 
•	  Montibeller Lorenzo 
•	  Di Giorgio Daniele 
•	  Drago Carlo 
•	  Paragano Carmine 

Il costo annuo del Master è di € 2.300,00 (duemilatrecento/00), la quota verrà  
versata in quattro rate di pari importo. 

È prevista una quota d’iscrizione ridotta per determinate categorie.  
Si invita a consultare il bando del Master.

https://www.unicusano.it/master/data-analyst?bando=true

Contatti
Ufficio consulenza orientamento didattico Master e Corsi di Perfezionamento